
Articole si accesorii electrice

I.D.: 97718776

Data publicarii	24.05.24	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.892,40 RON - 8.892,40 RON

Descriere: 1.Aprinzator cu flacara (pentru topit ceara de sigiliu) Buc 15 5,88 88,2 2.Prelungitor electric de 1,5 m, Bachmann CONNECTUS cu protectie la supratensiune cu intrerupator, shuko, 6 prize Buc 1 99,00 99 3.Prelungitor electric de 2 m, Bachmann CONNECTUS cu protectie la supratensiune cu intrerupator, shuko, 6 prize Buc 20 89,10 1782 4.Prelungitor electric de 3 m, Bachmann CONNECTUS cu protectie la supratensiune cu intrerupator, shuko, 6 prize Buc 16 96,45 1543,2 5.Prelungitor electric de 5 m, Bachmann CONNECTUS cu protectie la supratensiune cu intrerupator, shuko, 6 prize Buc 20 110,00 2200 6.Prelungitor electric de 10 m, Bachmann CONNECTUS cu protectie la supratensiune cu intrerupator, shuko, 6 prize Buc 20 159,00 3180 TOTAL 8892,40
